
II 

(Ne teisėkūros procedūra priimami aktai) 

REGLAMENTAI 

KOMISIJOS DELEGUOTASIS REGLAMENTAS (ES) 2017/1940 

2017 m. liepos 13 d. 

kuriuo Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2016/1012 papildomas nuostatomis dėl 
grynaveislių veislinių arklinių šeimos gyvūnų zootechninių pažymėjimų, įtraukiamų į visą arklinių 

šeimos gyvūno gyvenimo laikotarpį galiojantį identifikavimo dokumentą, turinio ir formato 

(Tekstas svarbus EEE) 

EUROPOS KOMISIJA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, 

atsižvelgdama į 2016 m. birželio 8 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2016/1012 dėl zootechninių ir 
genealoginių reikalavimų, taikomų grynaveislių veislinių gyvūnų ir hibridinių veislinių kiaulių veisimui, prekybai jais bei 
jų genetinės medžiagos produktais ir jų įvežimui į Sąjungą, kuriuo iš dalies keičiami Reglamentas (ES) Nr. 652/2014, 
Tarybos direktyvos 89/608/EEB ir 90/425/EEB bei panaikinami tam tikri gyvūnų veisimo srities aktai (toliau – Gyvūnų 
veisimo reglamentas) (1), visų pirma 32 straipsnio 1 dalį, 

kadangi: 

(1)  Reglamente (ES) 2016/1012 nustatytos zootechninės ir genealoginės taisyklės, taikomos prekybai Sąjungoje 
veisliniais gyvūnais ir jų įvežimui į Sąjungą. Reglamentas (ES) 2016/1012 taikomas nuo 2018 m. lapkričio 1 d.; 

(2)  Reglamento (ES) 2016/1012 30 straipsnyje nustatytos zootechninių pažymėjimų, pridedamų prie veislinių 
gyvūnų ir jų genetinės medžiagos produktų (toliau – zootechninis pažymėjimas), išdavimo, turinio ir formato 
taisyklės. Jame numatyta, kad kai prekiaujama grynaveisliais veisliniais gyvūnais, įrašytais į kilmės knygą, 
tvarkomą grynaveislių veislinių gyvūnų veisimo organizacijos, ir kai tuos grynaveislius veislinius gyvūnus 
ketinama įrašyti į kitą kilmės knygą, prie tų veislinių gyvūnų pridedamas zootechninis pažymėjimas; 

(3)  Reglamento (ES) 2016/1012 30 straipsnio 6 dalyje numatyta, kad zootechniniuose pažymėjimuose turi būti 
informacija, nustatyta atitinkamose to reglamento V priedo dalyse ir skyriuose. Reglamento (ES) 2016/1012 
32 straipsnio 1 dalyje numatyta, kad, nukrypstant nuo to reglamento 30 straipsnio 6 dalies nuostatų, jeigu tai 
grynaveisliai veisliniai arklinių šeimos gyvūnai, informacija, nustatyta to reglamento V priedo 2 dalies I skyriuje, 
turi būti pateikta visą arklinių šeimos gyvūno gyvenimo laikotarpį galiojančiame identifikavimo dokumente ir turi 
būti priimami deleguotieji aktai dėl tokių identifikavimo dokumentų turinio ir formato; 

(4)  Reglamento (ES) 2016/1012 V priedo 2 dalies I skyriuje nustatytos taisyklės dėl grynaveislių veislinių gyvūnų 
zootechniniuose pažymėjimuose pateikiamos informacijos. Turi būti pateikiama informacija apie identifikavimo 
sistemą ir individualų identifikacinį numerį, grynaveisliam veisliniam gyvūnui priskirtą pagal Sąjungos gyvūnų 
sveikatos teisę dėl susijusios rūšies gyvūnų identifikavimo ir registravimo; 

(5)  Europos Parlamento ir Tarybos reglamente (ES) 2016/429 (2) nustatyti laikomų sausumos gyvūnų ir genetinės 
medžiagos produktų atsekamumo reikalavimai. To reglamento 114 straipsnyje numatyta, kad laikomus arklinių 

2017 10 25 L 275/1 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    

(1) OL L 171, 2016 6 29, p. 66. 
(2) 2016 m. kovo 9 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2016/429 dėl užkrečiamųjų gyvūnų ligų, kuriuo iš dalies keičiami ir 

panaikinami tam tikri gyvūnų sveikatos srities aktai („Gyvūnų sveikatos teisės aktas“) (OL L 84, 2016 3 31, p. 1). 



šeimos gyvūnus laikantys veiklos vykdytojai turi užtikrinti, kad tie gyvūnai būtų individualiai identifikuoti 
naudojant unikalų kodą, kuris įtrauktas į tame reglamente numatytą kompiuterinę duomenų bazę, ir teisingai 
užpildytą visą gyvūno gyvenimo laikotarpį galiojantį identifikavimo dokumentą. Siekiant užtikrinti, kad 
zootechninis pažymėjimas pagal savo turinį ir administracinę procedūrą būtų kuo labiau suderintas su tuo visą 
gyvūno gyvenimo laikotarpį galiojančiu identifikavimo dokumentu, Reglamentu (ES) 2016/1012 nustatyta, kad 
reikia priimti deleguotuosius aktus dėl visą gyvūno gyvenimo laikotarpį galiojančio arklinių šeimos gyvūnų identi
fikavimo dokumento formos ir turinio; 

(6)  Todėl būtina nustatyti zootechninio pažymėjimo turinį ir formatą; toks pažymėjimas turi būti įtrauktas į visą 
arklinių šeimos gyvūno gyvenimo laikotarpį galiojantį identifikavimo dokumentą, kurį naudojant turi būti identifi
kuojami arklinių šeimos gyvūnai pagal Reglamento (ES) 2016/429 114 straipsnio 1 dalies c punktą, ir kuris turi 
būti visada vežamas kartu su arklinių šeimos grynaveisliais veisliniais gyvūnais, net ir tada, kai jais prekiaujama 
Sąjungos viduje; 

(7)  Reglamento (ES) 2016/1012 31 straipsnyje nustatytos nuostatos, leidžiančios nukrypti nuo prekybai veisliniais 
gyvūnais skirtų zootechninių pažymėjimų išdavimo, turinio ir formato reikalavimų. Tame straipsnyje numatyta, 
kad tais atvejais, kai produktyvumo tyrimų ar genetinio vertinimo rezultatai yra viešai prieinami interneto 
svetainėje, zootechniniuose pažymėjimuose gali būti nurodomi ne tie rezultatai, o pateikiama nuoroda į interneto 
svetainę, kurioje galima rasti tuos rezultatus. Ta galimybė turėtų atsispindėti šiame reglamente nustatytame 
prekybai grynaveisliais veisliniais arklinių šeimos gyvūnais skirtame zootechniniame pažymėjime; 

(8)  Reglamento (ES) 2016/1012 I priedo 3 dalyje išdėstyti papildomi reikalavimai grynaveislių veislinių gyvūnų 
veisimo organizacijoms, sudarančioms arba tvarkančioms grynaveislių veislinių arklinių šeimos gyvūnų kilmės 
knygas. Vadovaujantis to priedo 3 dalies 1 punkto nuostatomis, grynaveisliai veisliniai arklinių šeimos gyvūnai 
turi būti įrašomi į kilmės knygą tik tuo atveju, jei jie identifikuojami pagal sukergimo pažymėjimą ir, kai to 
reikalaujama pagal veisimo programą, kumeliukai paženklinami į kairę šlaunį. Nukrypstant nuo pirmos 
pastraipos, valstybė narė arba, jei ji taip nusprendžia, jos kompetentinga institucija gali leisti grynaveislių veislinių 
gyvūnų veisimo organizacijai įrašyti grynaveislius veislinius arklinių šeimos gyvūnus į tos grynaveislių veislinių 
gyvūnų veisimo organizacijos tvarkomą kilmės knygą, kai tie gyvūnai identifikuojami naudojant bet kokį kitą 
tinkamą metodą, kuris suteikia bent tokio pat laipsnio tikrumą kaip ir sukergimo pažymėjimas, pavyzdžiui, tėvų 
kontrolę remiantis DNR analize arba jų kraujo grupių analize, su sąlyga, kad tas leidimas atitinka tos veislės 
kilmės knygą tvarkančios grynaveislių veislinių gyvūnų veisimo organizacijos nustatytus principus; 

(9)  Atsižvelgiant į Reglamento (ES) 2016/1012 I priedo 3 dalies 1 punkte nustatytus reikalavimus, šiame reglamente 
nustatytose taisyklėse dėl grynaveislių veislinių arklinių šeimos gyvūnų zootechninių pažymėjimų turinio turėtų 
būti atsižvelgta į informaciją apie sukergimo pažymėjimą, kumeliukų ženklinimą į kairę šlaunį ir į tėvų kontrolės 
rezultatus; 

(10)  Siekiant užtikrinti grynaveislių veislinių arklinių šeimos gyvūnų identifikavimo unikalumą ir tęstinumą ir laikantis 
Reglamento (ES) 2016/1012 II priedo 1 dalies I skyriaus 1 punkto c papunktyje ir 3 punkte nustatytų 
reikalavimų, į prekybai skirtą zootechninį pažymėjimą, kaip identifikavimo duomenis, reikėtų įtraukti unikalų 
kodą, kaip nustatyta Reglamento (ES) 2016/429 114 straipsnio 1 dalies a punkte, ir tokių veislinių gyvūnų 
pavadinimą; 

(11)  Komisijos įgyvendinimo reglamentu (ES) 2015/262 (1) reikalaujama, kad dokumentų išdavimo įstaiga, įskaitant 
organizacijas arba asociacijas, kurios sudarė arba tvarko registruotų arklinių šeimos gyvūnų kilmės knygas, 
kiekvienam arklinių šeimos gyvūnui priskirtų unikalų registracijos numerį, kurį sudaro raidinis skaitmeninis 
kodas, kuriame kaupiama informacija apie arklinių šeimos gyvūną ir duomenų bazę bei šalį, kurioje ši informacija 
pirmą kartą įregistruota. Šis unikalus registracijos numeris turi būti suderinamas su universalaus arklinių šeimos 
gyvūnų registracijos numerio (UELN) sistema; 

(12)  dėl universalaus arklinių šeimos gyvūnų registracijos numerio (UELN) sistemos yra susitarusios didžiosios viso 
pasaulio arklių veislininkystės ir varžybų organizacijos. Ji sukurta Pasaulinės sportinių žirgų veislininkystės 
federacijos (WBFSH), Tarptautinio kilmės knygų komiteto (ISBC), Pasaulio arabų veislės žirgų organizacijos  
(WAHO), Europos arabų veislės žirgų organizacijų konferencijos (ECAHO), Tarptautinės anglų ir arabų veislių 
mišrūnų konferencijos (CIAA), Tarptautinės žirginio sporto federacijos (FEI) ir Europos ristūnų sąjungos (UET) 
iniciatyva, o daugiau informacijos apie šią sistemą galima rasti UELN svetainėje (2); 

(13) sprendimo dėl Reglamento (ES) 2016/1012 II priedo 1 dalies I skyriaus 3 punkte nurodyto individualus identifi
kavimo numerio formos ir turinio negalima priimti tol, kol pagal Reglamento (ES) 2016/429 118 straipsnio 
1 dalies a punktą nebus priimti deleguotieji aktai, kuriuose bus nustatyti išsamūs reikalavimai dėl identifikavimo 

2017 10 25 L 275/2 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    

(1) 2015 m. vasario 17 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2015/262, kuriuo pagal Tarybos direktyvas 90/427/EEB ir 
2009/156/EB nustatomos arklinių šeimos gyvūnų tapatybės nustatymo metodų taisyklės (Arklinių paso reglamentas) (OL L 59, 
2015 3 3, p. 1). 

(2) http://www.ueln.net 

http://www.ueln.net


priemonių ir metodų, įskaitant jų taikymą ir naudojimą. Vis dėlto, zootechninių pažymėjimų formose turėtų būti 
numatyti langeliai, kuriuose būtų galima įrašyti unikalų registracijos numerį, priskirtą grynaveisliams veisliniams 
arklinių šeimos gyvūnams pagal Įgyvendinimo reglamentą (ES) 2015/262; 

(14)  iki 2021 m. balandžio 21 d., t. y. iki Reglamento (ES) 2016/429 taikymo pradžios dienos, šio reglamento priede 
pateikto zootechninio pažymėjimo I dalies pildyti neprivaloma, jei visą arklinių šeimos gyvūno gyvenimo 
laikotarpį galiojančiame identifikavimo dokumente yra Įgyvendinimo reglamento (ES) 2015/262 I priedo 1 dalyje 
pateikto identifikavimo dokumento pavyzdžio V skirsnis; 

(15)  šis reglamentas turėtų būti taikomas nuo 2018 m. lapkričio 1 d., atsižvelgiant į Reglamente (ES) 2016/1012 
numatytą taikymo datą, 

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ: 

1 straipsnis 

Zootechninio pažymėjimo, kuris yra Reglamento (ES) 2016/1012 32 straipsnio 1 dalyje nustatyto visą grynaveislių 
veislinių arklinių šeimos gyvūnų gyvenimo laikotarpį galiojančio identifikavimo dokumento dalis (toliau – zootechninis 
pažymėjimas), turinys ir formatas yra nustatyti šio reglamento priede. 

2 straipsnis 

Zootechninio pažymėjimo I ir II dalys yra pagal Reglamento (ES) 2016/429 114 straipsnio 1 dalies c punktą išduoto 
visą grynaveislių veislinių arklinių šeimos gyvūnų gyvenimo laikotarpį galiojančio identifikavimo dokumento dalys ir 
atitinka šias sąlygas: 

a)  I dalis yra visą gyvūno gyvenimo laikotarpį galiojančio identifikavimo dokumento skirsnis pagal Reglamento (ES) 
2016/429 118 straipsnio 2 dalies b punktą; 

b)  II dalis yra: 

i)  šio straipsnio a punkte nurodyto skirsnio dalis; šiuo atveju II dalyje turi būti numatyta keletas puslapių atnaujintai 
informacijai, arba 

ii)  kai leidžia kompetentinga institucija pagal Reglamento (ES) 2016/1012 32 straipsnio 4 dalį, – visą gyvūno 
gyvenimo laikotarpį galiojančio identifikavimo dokumento dalis; tokiu atveju I dalis turi būti susieta su šio 
skyriaus a punkte nurodyta I dalimi įrašant individualų identifikavimo numerį – Reglamento (ES) 
2016/429 114 straipsnio 1 dalies a punkte nurodytą unikalų kodą. 

3 straipsnis 

1. Nuo 2018 m. lapkričio 1 d. pagal Įgyvendinimo reglamentą (ES) 2015/262 grynaveisliam veisliniam arklinių 
šeimos gyvūnui išduoto identifikavimo dokumento V skirsnis pildomas pagal to reglamento 9 straipsnio 2 dalį ir, jei 
būtina taikant Reglamento (ES) 2016/1012 30 straipsnio 4 dalį, jis papildomas zootechninio pažymėjimo II dalimi, kaip 
nurodyta šio reglamento 2 straipsnio b punkto ii papunktyje. 

2. Prie visą gyvūno gyvenimo laikotarpį galiojančio identifikavimo dokumento, išduoto pagal Įgyvendinimo 
reglamentą (ES) 2015/262, pridedama zootechninio pažymėjimo II dalis ir ji susiejama su to reglamento I priedo 
1 dalies V skirsnyje pateiktu kilmės pažymėjimu įrašant to reglamento 2 straipsnio o punkte apibrėžtą unikalų regist
racijos numerį. 

4 straipsnis 

Šis reglamentas įsigalioja dvidešimtą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

Jis taikomas nuo 2018 m. lapkričio 1 d. 

2017 10 25 L 275/3 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse. 

Priimta Briuselyje 2017 m. liepos 13 d. 

Komisijos vardu 

Pirmininkas 
Jean-Claude JUNCKER  

2017 10 25 L 275/4 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



PRIEDAS 

Zootechninis pažymėjimas, 

skirtas prekybai grynaveisliais veisliniais arklinių šeimos gyvūnais (Equus caballus ir Equus asinus), pagal Reglamento (ES) 2016/1012 V priedo 2 dalies I skyrių 

I DALIS 

1.  Pažymėjimą išduodančios grynaveislių veislinių gyvūnų veisimo organizacijos arba kompetentingos institucijos pavadinimas 

(pateikti kontaktinius duomenis ir, jei įmanoma, nuorodą į interneto svetainę) 

2.  Kilmės knygos pavadinimas 3.  Veislės pavadinimas 

4.  Gyvūno (1) pavadinimas bei komercinis pavadinimas ir atsivedimo šalies kodas (2) 5.1.  Individualus identifikacinis numeris (3) 

6.  Gyvūno numeris kilmės knygoje (5) 5.2.  Unikalus registracijos numeris (4) - -

7.  Gyvūno identifikavimas (1) (6) 

7.1.  Atsakiklio kodas (1) 

Skaitymo sistema (jeigu ne ISO 11784) (1) 

Brūkšninis kodas (1) 

7.2.  Alternatyvūs tapatybės patikrinimo metodai (1) 

8.  Gyvūno atsivedimo data 

(naudotinas formatas mmmm/mm/dd) 

9.  Gyvūno atsivedimo šalis 

10.  Veisėjo vardas, pavardė (pavadinimas), adresas ir e. paštas (1) 

11.  Kilmė (7) (8) 

11.1.  Tėvas 

Numeris ir skyrius kilmės knygoje 

11.1.1.  Tėvo tėvas 

Numeris ir skyrius kilmės knygoje 

11.1.1.1. (1)  Tėvo senelis 

Numeris ir skyrius kilmės knygoje    

11.1.1.2. (1)  Tėvo senelė 

Numeris ir skyrius kilmės knygoje   

2017 10 25 
L 275/5 

Europos Sąjungos oficialusis leidinys 
LT    



11.1.2.  Tėvo motina 

Numeris ir skyrius kilmės knygoje 

11.1.2.1. (1)  Tėvo senelis 

Numeris ir skyrius kilmės knygoje    

11.1.2.2. (1)  Tėvo senelė 

Numeris ir skyrius kilmės knygoje   

11.2.  Motina 

Numeris ir skyrius kilmės knygoje 

11.2.1.  Motinos tėvas 

Numeris ir skyrius kilmės knygoje 

11.2.1.1. (1)  Motinos senelis 

Numeris ir skyrius kilmės knygoje   

11.2.1.2. (1)  Motinos senelė 

Numeris ir skyrius kilmės knygoje   

11.2.2.  Motinos motina 

Numeris ir skyrius kilmės knygoje 

11.2.2.1. (1)  Motinos senelis 

Numeris ir skyrius kilmės knygoje   

11.2.2.2. (1)  Motinos senelė 

Numeris ir skyrius kilmės knygoje   

12.1.  Išdavimo vieta 

(įrašyti išdavimo vietą) 

12.2.  Išdavimo data 

(įrašyti išdavimo datą formatu mmmm/mm/dd)  

12.3.  Pasirašančio asmens vardas, pavardė ir pareigos 

(įrašyti didžiosiomis raidėmis pažymėjimą išduodančios grynaveislių veislinių gyvūnų veisimo organizacijos arba kompetentingos institucijos tą 
zootechninio pažymėjimo dalį pasirašyti įgalioto asmens (9) vardą, pavardę ir pareigas) 

12.4.  Parašas  

(1) Jei netaikoma, palikti tuščią.  
(2) Įrašyti šalies kodą, jei to reikalaujama pagal tarptautinius susitarimus dėl veislės.  
(3) Individualus identifikavimo numeris pagal Reglamento (ES) 2016/1012 II priedo 1 dalies I skyriaus 3 punktą (Reglamento (ES) 2016/429 114 straipsnio 1 dalies a punkte nurodytą unikalų kodą).  
(4) Unikalus registracijos numeris, kaip apibrėžta Įgyvendinimo reglamento (ES) 2015/262 2 straipsnio o punkte (jei priskirtas pagal tą reglamentą).  
(5) Nereikalaujama, jeigu skiriasi nuo individualaus identifikavimo numerio arba unikalaus registracijos numerio pagal Įgyvendinimo reglamentą (ES) 2015/262.  
(6) Nereikalaujama, jeigu zootechninio pažymėjimo I dalis yra neatsiejama visą gyvūno gyvenimo laikotarpį galiojančio identifikavimo dokumento, kurį išdavė grynaveislių veislinių gyvūnų veisimo organizacija, 

dalis. Jeigu visą gyvūno gyvenimo laikotarpį galiojantis identifikavimo dokumentas buvo išduotas pagal Įgyvendinimo reglamentą (ES) 2015/262, nurodomas unikalus registracijos numeris, kaip apibrėžta to 
reglamento 2 straipsnio o punkte.  

(7) Jei reikia, I dalies 11 punkte nurodoma daugiau kartų. 
(8) Įrašyti individualų identifikacinį numerį pagal Reglamento (ES) 2016/1012 II priedo 1 dalies I skyriaus 3 punktą (Reglamento (ES) 2016/429 114 straipsnio 1 dalies a punkte nurodytą unikalų kodą). Jeigu in

dividualaus identifikacinio numerio nėra arba jis skiriasi nuo numerio, kuriuo gyvūnas įrašytas į kilmės knygą, įrašyti numerį, pateiktą kilmės knygoje.  
(9) Šis asmuo yra grynaveislių veislinių gyvūnų veisimo organizacijos arba kompetentingos institucijos, nurodytos Reglamento (ES) 2016/1012 30 straipsnio 2 dalies b punkte, atstovas.  

2017 10 25 
L 275/6 

Europos Sąjungos oficialusis leidinys 
LT    



II DALIS 

1.1.  Individualus identifikacinis numeris (1) 

1.2.  Unikalus registracijos numeris (2) - -

2.  Gyvūno identifikavimas (3) 

2.1.  Atsakiklio kodas (4) 

Skaitymo sistema (jeigu ne ISO 11784) (4) 

Brūkšninis kodas (4) 

3.  Lytis 2.2.  Alternatyvūs tapatybės patikrinimo metodai (3) 

4.  Klasė pagrindiniame kilmės knygos skyriuje (4) 5.  Savininko vardas, pavardė (pavadinimas), adresas ir e. paštas (4) (7) 

4.1.  Kilmės knygos pavadinimas (5) 4.2.  Klasė pagrindiniame skyriuje (6) 

6.  Papildoma informacija (4) (8) (9) 

6.1.  Produktyvumo tyrimo rezultatai 

6.2.  Naujausi genetinio vertinimo rezultatai; tyrimas paskutinį kartą atliktas 

(įrašyti datą formatu mmmm/mm/dd) 

6.3.  Gyvūno genetiniai trūkumai ir genetinės ypatybės, susijusios su veisimo programa 

6.4.  Tapatybės patikrinimo sistema ir rezultatai (4) (10) (11) 6.5.  Tėvų kontrolės rezultatai (4) (10) (12) 

7.  Sėklinimas / kergimas (13) (14) 

7.1.  Data (naudotinas formatas mmmm/mm/dd) 

7.2.  Sukergimo pažymėjimo Nr. (15) 

7.3.  Patino donoro identifikavimas 

7.3.1.  Individualus identifikacinis numeris (1) 

7.3.2.  Unikalus registracijos numeris (2) - -

7.3.3.  Tapatybės patikrinimo sistema ir rezultatai (4) (10) (11) 7.3.4.  Tėvų kontrolės rezultatai (4) 

2017 10 25 
L 275/7 

Europos Sąjungos oficialusis leidinys 
LT    



8.1.  Išdavimo vieta 

(įrašyti išdavimo vietą) 

8.2.  Išdavimo data 

(įrašyti išdavimo datą formatu mmmm/mm/dd)  
8.3.  Pasirašančio asmens vardas, pavardė ir pareigos 

(įrašyti didžiosiomis raidėmis pažymėjimą išduodančios grynaveislių veislinių gyvūnų veisimo organizacijos arba kompetentingos institucijos tą pažymėjimo dalį pasira
šyti įgalioto asmens (16) vardą, pavardę ir pareigas) 

8.4.  Parašas  

(1) Individualus identifikavimo numeris pagal Reglamento (ES) 2016/1012 II priedo 1 dalies I skyriaus 3 punktą (Rreglamento (ES) 2016/429 114 straipsnio 1 dalies a punkte nurodytą unikalų kodą).  
(2) Unikalus registracijos numeris, kaip apibrėžta Įgyvendinimo reglamento (ES) 2015/262 2 straipsnio o punkte (jei priskirtas pagal tą reglamentą). 
(3) Nereikalaujama, jeigu informacija atitinka I dalies 7 punkte pateiktą informaciją ir I bei II dalys yra viena ir nedaloma visą gyvūno gyvenimo laikotarpį galiojančio identifikavimo dokumento dalis, yra įtrauk

tos į tą dokumentą arba yra prie jo pridėtos. Jeigu visą gyvūno gyvenimo laikotarpį galiojantis identifikavimo dokumentas buvo išduotas pagal Įgyvendinimo reglamentą (ES) 2015/262, nurodomas unikalus 
registracijos numeris, kaip apibrėžta to reglamento 2 straipsnio o punkte.  

(4) Jei netaikoma, palikti tuščią.  
(5) Reikalaujama, jeigu skiriasi nuo I dalies 2 punkto.  
(6) Nereikalaujama, jeigu ši informacija pateikta identifikavimo dokumento, išduoto pagal Įgyvendinimo reglamentą (ES) 2015/262, V skirsnyje.  
(7) Nereikalaujama, jeigu informaciją apie savininką galima rasti kitose visą gyvūno gyvenimo laikotarpį galiojančio identifikavimo dokumento dalyse ir ta informacija yra aktuali.  
(8) Prireikus galima naudoti papildomų popieriaus lapų.  
(9) Jeigu genetinę informaciją galima rasti interneto svetainėje, leidus kompetentingai institucijai pagal Reglamento (ES) 2016/1012 32 straipsnio 3 dalį, galima pateikti nuorodą į tą interneto svetainę.  

(10) Remiantis DNR analize arba jų kraujo grupių analize. 
(11) Reikalavimas pagal Reglamento (ES) 2016/1012 22 straipsnio 1 dalį taikomas grynaveisliams veisliniams arklinių šeimos gyvūnams, naudojamiems dirbtiniam sėklinimui skirtai spermai rinkti. Pagal Regla

mento (ES) 2016/1012 22 straipsnio 2 dalį grynaveislių veislinių gyvūnų veisimo organizacijos gali reikalauti dėl grynaveislių veislinių arklinių šeimos gyvūnų, naudojamų oocitams ir embrionams rinkti.  
(12) Jeigu reikalaujama pagal veisimo programą.  
(13) Reikalaujama vaikingų patelių atveju. Informacija gali būti nurodoma atskirame dokumente.  
(14) Nereikalingą įrašą išbraukti.  
(15) Jeigu netaikoma, tėvų kontrolės rezultatus pateikti 7.3.4 punkte.  
(16) Šis asmuo yra grynaveislių veislinių gyvūnų veisimo organizacijos arba kompetentingos institucijos, nurodytos Reglamento (ES) 2016/1012 30 straipsnio 2 dalies b punkte, atstovas.   

2017 10 25 
L 275/8 

Europos Sąjungos oficialusis leidinys 
LT    


	KOMISIJOS DELEGUOTASIS REGLAMENTAS (ES) 2017/1940 2017 m. liepos 13 d. kuriuo Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2016/1012 papildomas nuostatomis dėl grynaveislių veislinių arklinių šeimos gyvūnų zootechninių pažymėjimų, įtraukiamų į visą arklinių šeimos gyvūno gyvenimo laikotarpį galiojantį identifikavimo dokumentą, turinio ir formato (Tekstas svarbus EEE) 

